



## **Rutiner för sjukanmälan och ogiltig frånvaro**

### **Sjukanmälan**

Vårdnadshavare anmäler eleven sjuk via Dexter appen senast kl 07:45.

Om elev inte kommer i tid till klassrummet registrerar klasslärare/undervisande lärare "okänd orsak" vilket innebär ogiltig frånvaro. Ogiltig frånvaro gäller fram tills eleven är sjukanmäld eller på plats i skolan. Ex. om vårdnadshavare anmäler barnet sjukt 08.15 blir det "okänd orsak" mellan 08.00-08.15.

Om klasslärare/administrativ handläggare inte kommit i kontakt med barn eller vårdnadshavare innan 08.30 övergår rutinen i "Barns försvinnande".

Tredje dagen för en elevs sjukfrånvaro kontaktas vårdnadshavare av klasslärare.

Som vårdnadshavare får du information om ogiltig frånvaro samma dag som den sker. Ett SMS och/eller ett e-postmeddelande skickas till dig inom en halvtimme efter att frånvaron är registrerad. Om du glömt sjukanmäla ditt barn på morgonen kan du göra det när du får sms eller mail.

Vi vill att du ser över dina kontaktuppgifter. Det gör du genom att logga in på Skola och barnomsorg på webben. Följ bifogad manual "Uppdatera dina kontaktuppgifter".

Du hittar E-tjänsten under

<http://www.linkoping.se/sjalvservice/forskola-och-utbildning/>

Under rubriken E-tjänster och blanketter - grundskola hittar du uppdatera kontaktuppgifter. Välj sedan E-tjänsten Skola-Dexter. När du loggat in i E-tjänsten går du till rubriken "Min sida". Här ser du vilka uppgifter som finns registrerade hos oss, om de inte stämmer ändrar du dina uppgifter.

Här väljer du om du vill eller inte vill ha bekräftelse via SMS/e-post. Om uppgifter saknas eller inte stämmer kommer ingen bekräftelse att nå fram.

Vill du ha hjälp?

Välkommen att höra av dig till **Ursula Sandberg**, vår administrativa handläggare, **013207322 alternativt via mail** [ursula.sandberg@linkoping.se](mailto:ursula.sandberg@linkoping.se)

Tack för din samverkan i detta!

Vänliga hälsningar

**Sabina Colic rektor Vidingsjöskolan**

**Maria Lönnqvist, biträdande rektor Vidingsjöskolan**